Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 08122022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 – 2 páginas

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

ERRATA AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS E EXTRATO DO CONTRATO Nº 0108/2022.

 PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS

BASILIOS/MA, neste ato representada pelo Senhor Secretário

Municipal de Infraes-trutura, Renildo Oliveira Silva, no uso de suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a

retificação do Termo de Homologação, ata de registro de preços e

contrato do processo licitatório PREGÃO ELETRONICO Nº
010/2022, objetivando Registro de preços para futura prestação de

serviços de manutenção de poços artesianos para atender as demandas

da secretaria municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do

Município de São José dos Basilios/MA. (folhas nº 390, 410, 411, 412,

415, 426, 438, 439 e 444 dos autos).

1) ASSIM FICA RETIFICADO (folhas nº 390, 410, 411, 412, 415,

426, 438, 439 e 444 dos autos).

ONDE SE LÊ:

Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22.
Vencedora com valor de R$ 491.284,00 (quatrocentos e noventa e mil

duzentos e oitenta reais)

LEIA-SE

Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22 -

vencedora com valor R$ 469.910,00 (quatrocentos e sessenta e nove

mil  novecentos e dez reais)

2) ASSIM FICA RETIFICADA A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

DA HOMOLOGAÇÃO.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO Publicado no Diário Oficial do

Município (DOM) EDIÇÃO: 21062022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-

MA, TERÇA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2022. ANO VI - OBJETO:

objetivando Registro de preços para futura prestação de serviços de

manutenção de poços artesianos para atender as demandas da
secretaria municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do

Município de São José dos Basilios/MA.

ONDE SE LÊ:

Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22.

Vencedora com valor de R$ 491.284,00 (quatrocentos e

noventa e mil duzentos e oitenta reais)

LEIA-SE

Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22 -
vencedora com valor R$ 469.910,00 (quatrocentos e sessenta e

nove mil  novecentos e dez reais)

3) ASSIM FICA RETIFICADA A PUBLICAÇÃO DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- Publicado no Diário

Oficial do Município (DOM) EDIÇÃO: 21062022. SÃO JOSÉ
DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE

2022. ANO VI - OB-JETO: objetivando Registro de preços

para futura prestação de serviços de manutenção de poços

artesianos para atender as demandas da secretaria municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de São José

dos Basilios/MA.

ONDE SE LÊ:
Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22.

Vencedora com valor de R$ 491.284,00 (quatrocentos e

noventa e mil duzentos e oitenta reais)

LEIA-SE

Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22 -

vencedora com valor R$ 469.910,00 (quatrocentos e sessenta e

nove mil  novecentos e dez reais)

4) ASSIM FICA RETIFICADA A PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DO CONTRATO

1

Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

EDIÇÃO: 08122022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2022. ANO VI

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- Publicado no Diário Oficial do

Município (DOM) EDIÇÃO: 21062022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-

MA, QUINTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2022. ANO VI -

OBJETO: objetivando Registro de preços para futura prestação de
serviços de manutenção de poços artesianos para atender as demandas

da secretaria municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do

Município de São José dos Basilios/MA.

ONDE SE LÊ:

Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22.

Vencedora com valor de R$ 491.284,00 (quatrocentos e noventa e mil

duzentos e oitenta reais)

LEIA-SE

Fornecedor: F. ROCHA COSTA  CNPJ: 30.098.179/0001-22 -

vencedora com valor R$ 469.910,00 (quatrocentos e sessenta e nove
mil  novecentos e dez reais)

Renildo Oliveira Silva

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

2

		2022-12-08T23:02:21-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100